



Greater Cochin Development Authority

P.B. No. 2012 Phone : 2205061 Fax : 91 484 2206230 Kochi - 682 020. E-mail : gcdaonline@gmail.com
Website : (www.gcda.kerala.gov.in)

No.2749/Estate/B3/2022/GCDA

Date : 30.04.2022

Re-TENDER/AUCTION NOTICE

Sealed Competitive tenders are invited in the prescribed form for collecting parking fees from the various parking areas (5 Nos) owned by GCDA.

Tender form can be had from the office of GCDA on payment of Rs.560/- upto 12.00 O' clock on 12.05.2022.

Last date and time of submission of application form 1.00 pm on 12.05.2022.

EMD for each parking areas :-

- | | | |
|--|---|---------------|
| (1) In front of Baypride Mall | - | Rs.75,000/- |
| (2) Kaloor Manappattiparamb Westernside | - | Rs.75,000/- |
| (3) Ambedkar Stadium premise | - | Rs.50,000/- |
| (4) Area near Ambedkar Stadium CP Ummer road | - | Rs.25,000/- |
| (5) JNIS Premise | - | Rs.2,00,000/- |

DD of EMD shall be drawn in favour of the Secretary, GCDA payable at Kochi.

There shall be a public auction on the same day at 3.00 pm in the conference hall of GCDA. The tenders will be opened in the presence of successful bidders after the auction.

Further, details and application form can be had from the office of the undersigned during the working hours.

Sd/-
Secretary
Preetly
Superintendent

Notice Board
GCDA Shopping Complexes.

Am-05.05.2022



വിശാല കൊച്ചി വികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ 2204261, 2206122 ഫാക്സ് : 91 484 2206230 കൊച്ചി-682 020

Website:- www.gcda.kerala.gov.in. E-mail id:- gcdaonline@gmail.com

നം.2749/എസ്റ്റേറ്റ്/ബി-3/2022/ജിസിഡിഎ

തീയതി, 30.04.2022

ടെണ്ടർ/പുനർ ലേലം നോട്ടീസ്

വിശാല കൊച്ചി വികസന അതോറിറ്റി വക വിവിധ പാർക്കിംഗ് ഏരിയകളിൽ (5 എണ്ണം) നിന്നും ഒരു വർഷക്കാലത്തേക്ക് പാർക്കിംഗ് ഫീസ് പിരിക്കുന്നതിനുള്ള അവകാശം ടെണ്ടർ/പുനർ ലേലം മുഖേന നൽകുന്നതിന് തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

ടെണ്ടർ ഫോറം നൽകുന്ന അവസാന തീയതി : 12.05.2022 പകൽ 12 മണി വരെ.

ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില : 560/- രൂപ.

നിരതദ്രവ്യമായി അടയ്ക്കേണ്ട തുക, “Secretary, GCDA, Kochi” എന്ന പേരിൽ ഡി.ഡി. ആയി അപേക്ഷയോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ഓരോ പാർക്കിംഗ് ഏരിയകളുടെയും ഇ.എം.ഡി. ചുവടെ ചേർക്കുന്ന പ്രകാരമായിരിക്കും.

- | | |
|--|--------------------------------------|
| 1) ബേപ്രൈഡ് മാളിനു മുൻവശം | } 75,000/- വീതം
(ഓരോ ഏരിയകൾക്കും) |
| 2) കലൂർ മണപ്പാട്ടിപ്പറമ്പ് റോഡിന് പടിഞ്ഞാറുവശം | |
| 3) അംബേദ്കർ സ്റ്റേഡിയം പരിസരം | 50,000/- രൂപ |
| 4) സി.പി. ഉമ്മർ റോഡിലെ അതോറിറ്റി വക സ്ഥലം | 25,000/- |
| 5) ജെ.എൻ.ഐ.എസ്. പരിസരം | 2,00,000/- |

താൽപ്പര്യമുള്ളവർ നിശ്ചിത നിരത ദ്രവ്യത്തോടൊപ്പം നിർദ്ദിഷ്ട അപേക്ഷാ ഫോറത്തിൽ ഓരോ ഏരിയകളിൽ നിന്നും പാർക്കിംഗ് ഫീസ് പിരിക്കുന്നതിന് വാഗ്ദാനം ചെയ്യുന്ന തുക രേഖപ്പെടുത്തിയ ടെണ്ടർ മുദ്ര വെച്ച കവറുകളിൽ 12.05.2022 ഉച്ച കഴിഞ്ഞ് 1.00 വരെ ജിസിഡിഎ ഓഫീസിൽ ടെണ്ടർ ബോക്സിൽ നിക്ഷേപിക്കേണ്ടതാണ്.

അന്നേ ദിവസം പകൽ 3.00 മണിയ്ക്ക് ജിസിഡിഎ ഓഫീസിൽ വച്ച് പരസ്യ ലേലം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ലേലം കഴിഞ്ഞാലുടൻ ടെണ്ടറുകൾ തുറക്കുന്നതുമാണ്.